
01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte/Runde

1 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w) 43

2 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w) 29

3 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w 28

4 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.Elite(w) 27

5 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 27

6 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w 23

7 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w 0

8 13 Kampfert, Isabel 10045732753 RV Stuttgardia U19w 0

9 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w 0

10 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 0

11 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V. U17w 0

12 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w 0

13 33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w 0

14 34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w 0

15 37 Klenner, Alina 10062788383 SC Union Nettetal 1996 e.V. U17w 0

16 35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w 0

17 36 Augenstein, Leah 10083236791 RSV Ellmendingen U17w 0

18 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. U19w 0

dnf 153 Schumann, Birte 10012564716 RRG Kleverland e.V. Elite(w) 0

dnf 154 Hundt, Birte 10036214831 Cologne Cycling Club e.V. Elite(w) 0

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 4 - Ergebnis Punktefahren 30R/6W weibliche Klassen !!Korrektur !!



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.Elite(w)

2 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w)

3 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w

4 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w)

5 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w

6 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w

7 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w

8 34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w

9 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w

10 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w

11 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V.U19w

12 33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w

13 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V. U17w

14 36 Augenstein, Leah 10083236791 RSV Ellmendingen U17w

15 35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 9 – Ergebnis unbekannte Distanz weibliche Klassen U17/U19/Elite



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse

1 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w)

2 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.Elite(w)

3 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w)

4 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w

5 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w

6 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w

7 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w

8 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w

9 33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w

10 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V.U19w

11 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w

12 35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w

13 36 Augenstein, Leah 10083236791 RSV Ellmendingen U17w

14 34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w

15 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V. U17w

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 14 - Ergebnis weibliche Klassen Ausscheidungsfahren



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte/Runden

1 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w) 45

2 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.Elite(w) 37

3 13 Kampfert, Isabel 10045732753 RV Stuttgardia U19w 32

4 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w) 32

5 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w 28

6 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w 22

7 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 21

8 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w 0

9 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V.U19w 0

9 33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w 0

11 34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w 0

12 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w 0

13 35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w 0

14 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 0

15 37 Klenner, Alina 10062788383 SC Union Nettetal 1996 e.V. U17w 0

16 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V. U17w 0

17 36 Augenstein, Leah 10083236791 RSV Ellmendingen U17w 0

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 21 - Ergebnis weibliche Klassen Punktefahren 30R/6W !!Korrektur!!



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse Punkte

1 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w) 8

2 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w 3

3 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V. Elite(w) 2

4 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 2

5 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w) 2

6 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V. U19w 0

7 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V. U17w -20

8 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w -20

9 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w -20

10 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V. U17w -20

11 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w -20

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Rennen 28 - Ergebnis weibliche Klassen 20 Temporunden



01.12.2019

Platz Nr Nachname/Vorname UCI-Code Verein Klasse R4 R9 R14 R21 R28 R40 R47 R51 Gesamt

1 152 Faber, Claire 10014860481 luxemburgischer Verband Elite(w) 12 10 12 12 12 58

2 150 Lange, Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.Elite(w) 7 12 10 10 8 47

3 12 Eberle, Lana 10048395304 RSV Edelweiss Oberhausen U19w 8 8 7 6 10 39

4 151 Smekal, Finja 10036482690 Pulheimer SC 1924/57 e.V. Elite(w) 10 7 8 7 6 38

5 10 Cleves, Marlene 10055134376 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 6 6 5 4 7 28

6 11 Teschke, Ina Μarie 10051578924 RV Merdingen U19w 5 5 6 5 3 24

7 13 Kampfert, Isabel 10045732753 RV Stuttgardia U19w 3 0 0 8 0 11

8 32 Boos, Leonie 10036167442 RSV Ellmendingen U17w 0 4 0 3 2 9

9 17 Meyer, Hannah 10050806661 RSC Stahlross Wittlich 1980 e.V.U19w 0 0 1 2 5 8

10 15 van Erp, Victoire 10022839844 VfR Büttgen 1912 e.V. U19w 1 2 4 0 0 7

11 38 Mönnich, Joy 10036480569 Verein Cölner Straßenfahrer 08 e.V.U17w 2 1 3 0 1 7

12 30 Riesmeyer, Linda 10054083241 RV Teutoburg Brackwede e.V.U17w 0 0 0 0 4 4

13 33 Naldi, Lukretia 10091700043 RSV Ellmendingen U17w 0 0 2 1 0 3

14 34 Rollmann, Lisa 10065497515 RSV Stuttgart Vaihingen U17w 0 3 0 0 0 3

15 35 Graner, Charlotte 10048389442 RSV Edelweiss Achkarren U17w 0 0 0 0 0 0

16 36 Augenstein, Leah 10083236791 RSV Ellmendingen U17w 0 0 0 0 0 0

17 37 Klenner, Alina 10062788383 SC Union Nettetal 1996 e.V. U17w 0 0 0 0 0 0

Winterbahn Meisterschaft NRW 2019

Ergebnis weibliche Klassen Omnium


